МАОУ ДО «Центр развития творчества

детей и юношества «Звездный»

г. Соликамск

№

документа

дата

57 07.05.2018 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении  распорядка дня
в рамках деятельности лагеря
досуга и отдыха

На основании Положение об организации лагерей досуга и отдыха  в МАОУ

ДО «ЦРТДиЮ «Звездный», Устава Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распорядок дня в лагере досуга и отдыха  (приложение).

2.  Н. А. Потапчук, заместителю директора по УВР,  ответственной за

организацию  работы лагерей досуга и отдыха, осуществлять контроль за

соблюдением распорядка дня.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           В. В.  Журавлева

С приказом ознакомлена:                                                                            Н. А. Потапчук

Приложение 1

к приказу №  57  от 07.05.2018 г.

Распорядок дня

лагеря досуга и отдыха

9.30 - начало работы лагеря, встреча  детей.

10.00 - завтрак

10.30 – 12.30 – занятия по профилю

12.30 -13.30 – воспитательные,  досуговые мероприятия

13.30 – 13.45 - обед

13.45-14.00 - подведение итогов дня.

14.00 - уход детей домой.